
  Федерация Футбола Ульяновской области
  Протокол матча   U-13 | Зона «Город»

  Дата и время проведения   11 апреля 2025 13:15   Место проведения   УСК «Новое Поколение»

  «Квадрат»   «Платон-Волга-Цильна»

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аввакумов Артём
Аввакумов Иван
Беляков Даниил
Валиуллов Тагир
Герасимов Андрей
Гурьянов Степан
Илясов Артём
Карасёв Виктор
Кулицкий Михаил
Ляшукевич Кирилл
Никитин Глеб
Петраков Роман
Писнов Иван
Пырялов Станислав
Пьянков Константин
Смоляков Денис
Софонов Михаил
Фаткуллов Амин

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алимов Данис
Андреев Егор
Гусев Павел
Евлев Матвей
Калгатин Андрей
Карпухин Тимофей
Куркин Тимур
Мелеков Кирилл
Мустаев Артур
Наумов Илья
Падеров Иван
Ренин Артём
Фомин Максим
Халиуллов Марсэль

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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